
 

                                 2009 年 6 月吉日 

お客様各位 

        株式会社スコア・ジャパン 

 支店統合のお知らせ  

 拝啓 

 薄暑の候、貴社いよいよご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、この度弊社では新規管理システム導入に伴い、長年ご愛顧いただきました渋谷支社の業務を

平成 21 年 6 月 26 日（金）を以って終了し、翌 27 日（土）より日本橋大伝馬町本社に統合させてい

ただく運びとなりました。 

統合に伴い、これまで渋谷支社が行っておりました集荷業務は日本橋大伝馬町本社に、その他業務

は成田支社へ移行させていただきます。 

また大変恐れ入りますが、従前、日本橋大伝馬町本社に直接お送りいただいておりました貨物に関

しましては、平成 21 年 6 月 27 日（土）より、成田支社へご送付下さいますようお願い申し上げます。

（弊社集荷地域のお客様は従来通り集荷に伺います。） 

なお、貨物追跡に関するお問合せは、引き続きカスタマーサービスにて受け賜ります。 

これを機に、社員一同心を新たによりいっそう社業に専念し、お客様のご期待に沿うべく努力いた

す所存でございます。今後とも一層のお引き立てを賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 
 

取扱い業務 新 旧 

集配手配 

（集荷のご依頼） 

日本橋大伝馬町本社（集配部） 

〒103-0011  

東京都中央区日本橋大伝馬町 12-1 セイショウ日本橋ビル 1 階 

TEL：03-5623-5625(アナウンス後、1 番へ)  FAX：03-5623-4411 

渋谷支社 

貨物の送付先 

成田支社(業務部)  

〒289-160 

千葉県山武郡芝山町香山新田字矢志ヶ谷 49-3 104 倉庫 

TEL：0479-78-8343 FAX：0479-78-8344 

渋谷支社 

カスタマー 

サービス 

（貨物の追跡等） 

成田支社(カスタマーサービス)  

〒289-160 

千葉県山武郡芝山町香山新田字矢志ヶ谷 49-3 104 倉庫 

TEL：0479-78-8343 FAX：0479-78-8344 

変更なし 

営業の 

お問合せ 

日本橋大伝馬町本社(営業部)  

〒103-0011 

東京都中央区日本橋大伝馬町 12-1 ホワイトビル 2 階 

TEL：03-5623-5625(アナウンス後、2 番へ) FAX：03-5623-4410 

変更なし 

請求その他の 

お問合せ 

日本橋大伝馬町本社(請求管理部)  

〒103-0011 

東京都中央区日本橋大伝馬町 12-1 ホワイトビル 2階 

TEL：03-5623-5625(アナウンス後、3 番へ) FAX：03-5623-4413 

変更なし 

 


